ones. Et oia opata ē ex ere: cui9 splēdor
 et pulcritudo filis erat auro. In pulitq;
 xv milia d mē mēsay. et vna q̄de val-
 de papua aurea sup quā ponebāt pa-
 nes dei. Et hūc pxi mas. x. milia alteo
 mō factas. Hē q̄s vasa iacebāt. i. phia-
 le et patere aurea q̄de x milia. argentea
 vō xl milia. Featq; cādelabra x milia
 fm p̄cepta moysi. Ex q̄bz vni9 in tēplo
 reddidit. vt p̄ die luēt fm lege. i. mē-
 sū vna sup quā positi erāt panes ad p-
 tē tēpli respiciētes ad aq̄lonē eduerp
 posita cādelabri. q̄d i australi pte cōsti-
 tuē. In tēplū vō altare: mē her medū
 erat. Hec ei oia dom9 hūc xl cubito9
 an velū aditū vbi erat archa reddita.
 Feat itaq; xv. vni9 fusilia lxxv milia
 et phialas aureas x milia. argenteas vō
 dua nūd. pateras vō aureas ad offer-
 dā in eis simlā cōspā ad altare lxxx
 milia. et argenteas nūd dua catharas
 at in q̄bz simlā cū oleo fermetibāt
 aureas q̄de lx milia. argenteas vō dua
 nūd. mēsuras at similes eis q̄ mosay
 vocabant̄. et asserones aureas q̄de xv
 milia. et argenteas duplices. Thurbula
 vō aurea q̄bz offert mēsurā xv milia. si-
 milis et alia thurbula q̄bz portabāta
 maiori altā i gūe ad minor altā. qd
 erat i tēplo lx mē. stolas at sacerdotes
 pōtifiab; cū hūc q̄ pōdebat ad pedes
 sup hūer. ales et idnales auro i gemis
 mille. Sona vō in q̄deū moyses sc̄p̄ se-
 rat vna fuit. et ad hāc die usq; p̄mā-
 sit. Sacerdotes at stolas et bisso ier-
 tas. et zomas p̄ureas cū tingulis. x.
 milia: et tubas fm p̄cepta moysi. et
 milia. Itē stolas leuitay p̄nos dicāui
 ex bysso et milia: et i strumēta musica
 et ad p̄nos dicēdos ad iuēnta q̄ vocant̄
 nabla et amra ex electis cōstituit. p̄ta
 milia. Hec ei oia ad hōrē dei salomō
 copiose et magnifice fabricatū est. in
 nullo parq; ex nō. Hāc at ornāmēta tem-
 pli vsus ē papua largitate: que eadē i
 thesauro dei reddidit. Cōmēdit at
 tēplū p ambitū vni9 qd p̄pā quide
 lingua gerson. latine vō materia seu
 tārelli nūcipat. trib; cubit9 erigēs. al-
 titudinē vō i gressu tēpli reds phibēret:
 et solis sacerdotib; hor significaret licē. Ex-
 tūsem at hui9 tēpli aliā edificauit au-
 lā q̄drāngulo sermate factā erigēs

marias portis atq; latas. et portas ex
 relas et amplas p qoz mdi ptes i caon
 fures. qz singule ad vnu spaz venat qz
 angul attedebat: vbi aures ianuas collo
 cauit: In hoc g' sanauit oes ipsi qb; p'gatio
 et obseruatio legitidz ierat i troibac. **Pr**
 de mirabil' et of'fermoe p'pua q: et si dia fuit
 p' ena. i' teplatione visidz illi; excolle
 aula q' fons erat. **Magnas** ei effodit' p'p'i
 ditates. q's p'p'i m'fita' rel'itudme no' potat
 aliq's su' etore d'p'ice. et eng'z fabras i car
 abitis eay altitudies eqles d'ca m'ois i
 quo teplu' edificabat' essent. **Et p'p'ea** au
 la q' erat ex'is p' d'iuo f'ra est equal' ai te
 plo. **Int'cedit** aula portuabz: hac aula
 dupliabz colupms eas ex lapide natali
 portuabz. **Et camera** erat de cedro et la
 q'azibz ex'culptis. **Safes** at' m' h'is oibz
 feat argenteas. **Et g' her opa** et magtu
 dmis et decoris edificioy atq; factoy te
 pli m'fioy r'ersalon v'ij' am's expleset
 diuiciaz magna' sanas et voluntat' ofe
 sione. vt q'libz i'p'iacoe of tpe putaret ex
 pler v'ix potuisse q' sic breui' visus e'. q'n
 tu ad op'is tepli magtudine d'm'nal'se sc'p
 sit p'hap'ibz et semozibz hebreoz. iubens
 oem ip'm ad iherosolimā d'ueire visur'z
 et teplū s'f' et de archā ibide portatur. **Qu**
 q' nūciatū fuis' oibz vt ad iherosolimā. p'p'e
 r'at. v'ix d'uenit' sep'is m'ese qui lingua
 patria thes'ia. a macedombz at' p'p'bereth
 appellat'. **Eodē** nāq; tpe eadē festitas d'ur
 rit scenofegie. i. post iudis tabn' adibz. q'
 satis ap'd hebreos rel'ia atq; p'p'ua e'. por
 tates atq; archā et tabn'atū qd' f'rezat moy
 ses. et oia vasa ad m'isteriū. sac'f'ioy dei
 cōstruta: i' t'rodiret' m' teplū. **Predebat**
 at' ai hostijs et ipe r'ez et p'p'is vniuersus
 et leuite libamibz. et m'ito sac'f'ioy san'
 tom' iter i'p'letes. et i'ensu m'fimū i hos
 tiaz m'ltitudme deportates. ita ut oibz
 aer vndiq; i'plezet: et enā lōge d'f'ist'ibz
 odor suauissim' i'aurat'. et agnoscent ad
 uentū dei et h'itaculū s'm hūanā op'mo
 ne ardent' i' nouā domū ei nup' dedicata
 eē faacndū. **Nā** m' p'nos d'ictes. n'z d'ho
 ros ageres. donet v'iret' ad teplū al' i'quo
 modo q'auerūt. **Hoc** itaq; mō archā m'
 g'ata e'. **Sūq;** iā eā m' aditū opteret m'
 dūa. alia q'de plebs r'et'essit. soli vō sac'
 dotes q' portauerat eā m' dnas cherubi
 collocauer' q' eā al'is suis d'plexer'. **It' enī**
 erāt ab art'ific' fabricate: ut archā velut